
 
 

 

Kompania e Sigurimeve “ILLYRIA”sh.a , lider në sektorin e sigurimeve në Republikën e Kosovës e themeluar në vitin 2002  
është antëtare e grupit të njohur risigurues  Sava Re me përvojë në fushën e sigurimeve. 
 
K.S.”ILLYRIA” fton të gjithë të interesuarit të aplikojnë në pozitën:  
                                        

                                         Vlerësues i dëmeve (1 pozitë) 

Përgjegjësitë dhe detyra e punës: 

 Proceson dhe trajton dëmet materiale të paraqitura nga i demtuari 

 Intervistojë të dëmtuarin dhe dëshmitarin, për marrjen e informatatve të nevojshme 

 Inspektojë të gjitha llojet e dëmeve materiale, për të përcaktuar  shkallën e dëmit 

 Shqyrton fotografitë dhe deklaratat 

 Bashkëpunon me kolegët e departamentit gjatë shqyrtimit të lëndëve. 

 Përpilon raportet mbi dëmet. 

 Merr pjesë në formimin e lëndëve të dëmeve. 

 Merr pjesë në vlerësimin dhe likuidimin e dëmeve.  

 Punë të shpeshtë në terren  

 Kryen punët dhe detyrat me urdhër të mbikqyrësit. 
 

Edukimi, eksperienca dhe kushtet që kërkohen : 

 Diplomë Bachelor në fakultetin e Inxhinierisë së trafikut ose makinerisë 

 Njohje e gjuhës angleze ose serbokroate, shkrim dhe lexim i rrjedhshëm 

 Patent shoferi kategoria B 

 Aftësi të mira organizimi dhe planifikimi  

 Njohuri të mira kompjuterike 

 Të jetë person i besueshëm 

 I/e aftë të punojë në ekip dhe për ekip  

 Të ketë vetëiniciativë 

 

Të interesuarit, luten të dërgojnë CV dhe Letër Motivimin e tyre vetëm në adresën elektronike: 

punesimi@illyriainsurance.com , ndwrsa nw Ë tw shwnohet: “Vlerwsues i dwmeve” 

Ju lutem të vizitoni web-faqen tonë: www.illyriainsurance.com ku mund të mësoni më tepër mbi K.S. “ILLYRIA” Sh.a. 

Konkursi do të jetë i hapur nga data 15.03.2018 deri 29.03.2018  
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